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청평중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-07-05 예산액 1,293,577,000

제1조 2019학년도 청평중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,293,577,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월사업비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2.학교회계직원의 인건비

          3.각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-07-091



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 청평중학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,293,577 973,206 320,371 32.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 18,340 1.4

학생복지/교육격차 해소 19,238 261,760 20.2

기본적 교육활동 15,980 114,537 8.8

선택적 교육활동 23,116 170,696 13.1

교육활동 지원 -3,650 56,200 4.3

학교 일반운영 8,673 324,186 25.0

학교시설 확충 257,014 322,681 24.9

학교 재무활동 0 25,177 1.9

이전수입 지방자치단체이전수입 40,153 71,456 5.5

이전수입 교육비특별회계이전수입 273,502 1,089,926 84.2

이전수입 기타이전수입 1,716 9,416 0.7

자체수입 학부모부담수입 0 66,387 5.1

자체수입 행정활동수입 5,000 9,900 0.7

기타수입 전년도이월금 0 46,492 3.5
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,170,798 855,427 315,371

1.지방자치단체이전수입 71,456 31,303 40,153

1.비법정이전수입 7,793 7,793 0

1.기초지방자치단체전입금 7,793 7,793 0

1.급식비보조금(기초) 7,793 7,793 0

2.교육경비보조금 63,663 23,510 40,153

1.기초지방자치단체전입금 63,663 23,510 40,153

1.교육시설·환경개선

사업보조금(기초)
28,143 0 28,143

(성립전)건물도장(내부) 공사 : 28,143,000원

×1교
28,143,000

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
35,520 23,510 12,010

(성립전)창의적 교육과정 운영 : 5,000,000원

×1교
5,000,000

(성립전)선율현악반 운영 : 2,000,000원×1교 2,000,000

(성립전)세로토닌 드럼 클럽 운영 : 3,000,000

원×1교
3,000,000

(성립전)혁신교육지구 물별숲 문화예술 지원 : 

2,010,000원×1회
2,010,000

2.교육비특별회계이전수입 1,089,926 816,424 273,502

1.교육비특별회계전입금수입 1,089,926 816,424 273,502

1.학교회계전입금 1,089,926 816,424 273,502

1.학교운영비전입금 402,320 407,477 -5,157
학교기본운영비 : (402,320,000원 × 1교) - 

407,477,000원 =
-5,157,000

2.목적사업비전입금 687,606 408,947 278,659
(성립전)스포츠강사 인건비 : (9,000,000원 × 

1교) - 3,600,000원 =
5,400,000

(성립전)교육공무직원(급식) 인건비 : 

(6,738,120원 × 1교) - 2,578,000원 =
4,160,000

(성립전)교육공무직원(급식) 인건비 : 

(10,898,120원 × 1교) - 6,738,000원 =
4,160,000

(성립전)교육공무직원(급식) 인건비 : 

(15,058,120원 × 1교) - 10,898,000원 =
4,160,000

(성립전)혁신교육지구 운영 : (31,600,000원 ×

 1교) - 15,800,000원 =
15,800,000

(성립전)혁신교육지구 운영 : (15,800,000원 ×

 1교) - 31,600,000원 =
-15,800,000

(성립전)민주시민교육 실천학교 운영비 : 

(17,200,000원 × 1교) - 8,600,000원 =
8,600,000

(성립전)민주시민교육 실천학교 운영비 : 

(8,600,000원 × 1교) - 17,200,000원 =
-8,600,000

(성립전)과학탐구제작활동 지원금 : 70,000원 

× 1교 =
70,000

(성립전)공간수업 프로젝트 활동비 : 

12,400,000원 × 1교 =
12,400,000

(성립전)스포츠강사 연수비 : 125,000원 × 1교

 =
125,000

(성립전)인권친화적 학교문화조성 운영비 : 

4,000,000원 × 1교 =
4,000,000

1 발행일 : 2019-07-09



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)학업중단숙려제 및 학업중단 예방사업

운영비 : 500,000원 × 1교 =
500,000

(성립전)제1차 소규모 교육환경개선사업 : 

39,535,000원 × 1교 =
39,535,000

(성립전)2019 학부모 학교참여 공모사업 : 

1,400,000원 × 1교 =
1,400,000

(성립전)제48회 전국소년체전 훈련비 지원 : 

3,375,000원 × 1교 =
3,375,000

(성립전)우수선수 육성 지원 : 2,000,000원 × 

1교 =
2,000,000

(성립전)육성종목 강화훈련비 : 1,000,000원 ×

 1교 =
1,000,000

(성립전)급식기구 및 시설확중 : 6,038,000원 

× 1교 =
6,038,000

(성립전)방학중 도서관 프로그램운영비 : 

600,000원 × 1교 =
600,000

(성립전)체육장비비 지원 : 400,000원 × 1교 = 400,000

(성립전)석면 해체제거 사업 : 189,336,000원 

× 1교 =
189,336,000

3.기타이전수입 9,416 7,700 1,716

1.학교회계간이전수입 1,716 0 1,716

1.다른학교회계전입금 1,716 0 1,716

1.다른학교회계전입금 1,716 0 1,716
(성립전)제48회 전국소년체전 훈련비(구리여중)

 : 1,716,000원×1교
1,716,000

2.기타공공이전수입 7,700 7,700 0

1.기타공공지원금 7,700 7,700 0

1.기타지원금 7,700 7,700 0

2.자체수입 76,287 71,287 5,000

1.학부모부담수입 66,387 66,387 0

1.수익자부담수입 66,387 66,387 0

1.급식비 41,459 41,459 0

1.급식비 22,478 22,478 0

2.우유급식비 18,981 18,981 0

2.현장체험학습비 19,500 19,500 0

1.현장체험학습비 19,500 19,500 0

3.졸업앨범비 5,428 5,428 0

1.졸업앨범비 5,428 5,428 0

2.행정활동수입 9,900 4,900 5,000

2 발행일 : 2019-07-09



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.사용료및수수료 3,500 3,500 0

1.사용료및수수료 3,500 3,500 0

1.사용료 3,500 3,500 0

2.기타행정활동수입 6,400 1,400 5,000

1.이자수입 6,000 1,000 5,000

1.이자수입 6,000 1,000 5,000이자수입 : 2,500,000원×2회 5,000,000

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 46,492 46,492 0

1.전년도이월금 46,492 46,492 0

1.순세계잉여금 21,315 21,315 0

1.순세계잉여금 21,315 21,315 0

1.순세계잉여금 21,315 21,315 0

2.정산대상재원사용잔액 25,177 25,177 0

1.정산대상재원사용잔액 25,177 25,177 0

1.정산대상재원사용잔

액
25,177 25,177 0

세입합계 1,293,577 973,206320,371

3 발행일 : 2019-07-09



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 18,340 18,340 0

1.기타 교직원보수 15,840 15,840 0

1.학교운영지원수당 15,840 15,840 0

1.교원연구비 15,840 15,840 0

1.학교운영지원수당 15,840 15,840 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 2,500 2,500 0

1.교직원연수 2,500 2,500 0

1.교직원 자율 연수 지원 2,500 2,500 0

1.여비 2,500 2,500 0  

2.학생복지/교육격차 해소 261,760 242,522 19,238

1.급식 관리 233,929 215,411 18,518

1.학교급식운영 233,929 215,411 18,518

1.영양사 인건비(목) 8,798 2,578 6,220

1.무기계약직원인건비 8,320 2,300 6,020(성립전)영양사 인건비  1,900,000원×1회 1,900,000

(성립전)영양사 인건비  1,585,840원×1회 1,586,000

(성립전)영양사 인건비  2,000,000원×1회 2,000,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×3회 150,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×1회 50,000

(성립전)면허가산수당  83,500원×3회 251,000

(성립전)면허가산수당  83,000원×1회 83,000

2.무기계약직원법정부

담금
478 278 200(성립전)4대 보혐  200,000원×1회 200,000

2.조리사 인건비(목) 6,260 0 6,260

1.무기계약직원인건비 6,260 0 6,260(성립전)조리사 인건비  2,260,000원×1회 2,260,000

(성립전)조리사 인건비  1,283,000원×1회 1,283,000

(성립전)조리사 인건비  2,027,000원×1회 2,027,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×3회 150,000

(성립전)4대보험  180,000원×3회 540,000

3.우유급식비 18,981 18,981 0

1 발행일 : 2019-07-09



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.우유대금 18,981 18,981 0  

4.조리원인건비 46,600 46,600 0

1.무기계약직원인건비 43,400 43,400 0  

2.기간제직원인건비 1,200 1,200 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,000 2,000 0  

5.급식운영비 19,481 19,481 0

1.일반수용비 14,981 14,981 0  

2.연료비 4,500 4,500 0  

6.급식 식재료 구입비 119,978 119,978 0

1.급식용식재료비 119,978 119,978 0  

7.친환경쌀지원(군) 5,273 5,273 0

1.급식용식재료비 5,273 5,273 0  

8.포도주스지원(군) 2,520 2,520 0

1.급식용식재료비 2,520 2,520 0  

9.급식기구 및 시설확충 6,038 0 6,038

1.비품구입비 6,038 0 6,038(성립전)급식기구 구입  6,038,000원×1회 6,038,000

2.보건 관리 21,990 21,270 720

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,156 11,656 500

1.학생건강검사 4,900 4,900 0

1.학생복지비 4,900 4,900 0  

2.보건실운영 2,780 2,780 0

1.일반수용비 980 980 0  

2.운영수당 1,600 1,600 0  

3.교육운영비 200 200 0  

3.학교안전공제회비 2,476 1,976 500

1.학생복지비 2,476 1,976 500안전공제 보험료  500,000원×1회 500,000

4.[국고]흡연예방 실천학교 운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2 발행일 : 2019-07-09



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.학교환경위생관리 9,834 9,614 220

1.환경위생관리 9,834 9,614 220

1.일반수용비 9,834 9,614 220공기질 검사비  220,000원×1회 220,000

3.학생복지 5,841 5,841 0

1.학생복지운영 5,841 5,841 0

1.졸업앨범 구입 413 413 0

1.일반수용비 413 413 0  

2.졸업앨범구입(수) 5,428 5,428 0

1.일반수용비 5,428 5,428 0  

3.기본적 교육활동 114,537 98,557 15,980

1.교과 활동 43,137 34,167 8,970

1.교과활동지원 1,100 1,100 0

1.보결수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육과정 평가 운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.과학교과활동 3,270 3,200 70

1.과학교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생실험 역량제고(목) 70 0 70

1.교육운영비 70 0 70
(성립전)학생실험 역량제고(목)  70,000원

×1회
70,000

3.체육교과활동 16,900 8,000 8,900

1.체육교과활동 1,400 1,400 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.체육대회운영 1,700 1,700 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

3.스포츠강사연수비(목) 125 0 125

1.기간제교원인건비 125 0 125
(성립전)스포츠강사연수비(목)  125,000원

×1회
125,000

4.학교스포츠클럽운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.전국소년체육대회출전(목) 3,375 0 3,375

1.교육운영비 3,375 0 3,375
(성립전)전국소년체육대회참가지원금(목) 

 3,375,000원×1회
3,375,000

6.스포츠강사 인건비(목) 9,000 3,600 5,400

1.기간제직원인건비 9,000 3,600 5,400
(성립전)스포츠강사 인건비(목)  

5,400,000원×1회
5,400,000

7.카누부 운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.예술교과활동 12,750 12,750 0

1.미술교과활동 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0  

2.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.문화예술교육활성화 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

4.문화예술기반 교육과정 운영 지원금(군)4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.외국어교과활동 3,000 3,000 0

1.원어민 지원비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,620 2,620 0  

2.교육운영비 380 380 0  

6.선택교과활동 1,500 1,500 0

1.한문교과 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

7.특수교육교과활동 4,617 4,617 0
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1.특수교육교과운영 4,077 4,077 0

1.교육운영비 4,077 4,077 0  

2.특수교육방과후교실운영(목) 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0  

2.창의적 체험활동 52,400 45,390 7,010

1.자율활동 10,100 10,100 0

1.학생회 활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.학교축제운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.학생자치 운영 지원 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0  

2.현장체험학습활동 23,520 21,510 2,010

1.2학년현장체험(수) 19,500 19,500 0

1.일반수용비 19,500 19,500 0  

2.혁신교육지구 물별숲 문화예술 체험비 지원(군)4,020 2,010 2,010

1.교육운영비 4,020 2,010 2,010
(성립전)혁신교육지구 물별숲 문화예술 체

험비 지원(군)  2,010,000원×1회
2,010,000

3.동아리활동 16,780 11,780 5,000

1.학교스포츠클럽활동 780 780 0

1.교육운영비 780 780 0  

2.세로토닌 지원(군) 6,000 3,000 3,000

1.교육운영비 6,000 3,000 3,000
(성립전)세로토닌드럼클럽운영  3,000,000

원×1회
3,000,000

3.선율현악반 지원금 (군) 4,000 2,000 2,000

1.교육운영비 4,000 2,000 2,000(성립전)선율현악반  2,000,000원×1회 2,000,000

4.연극동아리운영(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.동아리활동 운영 지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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4.봉사활동 2,000 2,000 0

1.환경정리물품 구입 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.자유학기 활동 19,000 19,000 0

1.자유학기제활동 19,000 19,000 0

1.자유학기제운영비(목) 19,000 19,000 0

1.교육운영비 19,000 19,000 0  

4.선택적 교육활동 170,696 147,580 23,116

1.방과후학교 운영 7,400 7,400 0

1.방과후학교운영 7,400 7,400 0

1.농산어촌방과후학교운영(목) 7,400 7,400 0

1.교육운영비 7,400 7,400 0  

2.독서활동 45,200 23,600 21,600

1.독서활동운영 45,200 23,600 21,600

1.도서구입 11,100 11,100 0

1.도서구입비 11,100 11,100 0  

2.도서실운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.방학중학교도서관프로그램운영(목) 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
(성립전)방학중학교도서관프로그램운영(목

)  600,000원×1회
600,000

4.독서활동운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

5.마을연계 교육과정 운영 지원금 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

6.공간수업 프로젝트 활동비 12,400 0 12,400

1.교육운영비 12,400 0 12,400
(성립전)공간수업 프로젝트 활동비  

12,400,000원×1회
12,400,000

7.민주시민교육 실천학교 운영비 8,600 0 8,600

1.교육운영비 8,600 0 8,600
(성립전)민주시민실천학교 운영비  

8,600,000원×1회
8,600,000
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3.교기육성 74,016 68,900 5,116

1.교기운영 74,016 68,900 5,116

1.카누대회출전경비 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0  

2.카누훈련장운영비(총액) 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 814 814 0  

2.일반수용비 11,186 9,386 1,800전기안전관리 용역비  150,000원×12회 1,800,000

3.전기요금 3,600 3,600 0  

4.연료비 5,400 5,400 0  

5.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.시설비 10,200 12,000 -1,800소규모 시설수선비  -1,800,000원×1회 -1,800,000

3.체육전임코치인건비(목) 14,100 14,100 0

1.기간제직원인건비 14,100 14,100 0  

4.학교운동부지원보조금(군체육회) 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,700 7,700 0  

5.학교운동부 지원금(목) 3,400 0 3,400

1.교육운영비 3,400 0 3,400
(성립전)육성종목 강화훈련비  1,000,000

원×1회
1,000,000

(성립전)우수선수육성 지원  2,000,000원

×1회
2,000,000

(성립전)체육장비구입 지원  400,000원×1

회
400,000

6.체육전담코치 인건비 3,900 3,900 0

1.무기계약직원인건비 3,900 3,900 0  

7.전국소년체전 훈련비(구리여중) 1,716 0 1,716

1.교육운영비 1,716 0 1,716
(성립전)훈련비 및 피복구입비  572,000원

×3명×1회
1,716,000

4.기타 선택적 교육활동 44,080 47,680 -3,600

1.창의교육운영 10,000 5,000 5,000

1.창의적 교육과정 운영(군) 10,000 5,000 5,000

1.교육운영비 10,000 5,000 5,000
(성립전)창의적 교육과정 운영  5,000,000

원×1회
5,000,000

2.기타선택적교육운영 34,080 42,680 -8,600
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1.교사 장학 네트워크 운영비 (목) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.혁신학교운영비(목) 17,480 17,480 0

1.교육운영비 17,480 17,480 0  

3.혁신교육지구 운영(목) 15,800 15,800 0

1.교육운영비 15,800 15,800 0
(성립전)혁신교육지구 운영비  

-15,800,000원×1회
-15,800,000

(성립전)책으로 세상을 바꾸는 독서 프로

그램 지원  4,000,000원×1회
4,000,000

(성립전)기초학력 보장 프로그램 지원  

4,000,000원×1회
4,000,000

(성립전)마을연계형 자유학년제 및 꿈의학

교 지원  6,000,000원×1회
6,000,000

(성립전)교육과정연계'가평사랑 인성학교'

운영  1,800,000원×1회
1,800,000

4.민주시민교육 실천학교 운영(목) 0 8,600 -8,600

1.교육운영비 0 8,600 -8,600
(성립전)민주시민교육 실천학교 운영  

-8,600,000원×1회
-8,600,000

5.교육활동 지원 56,200 59,850 -3,650

1.교무업무 운영 27,010 29,510 -2,500

1.교무학사운영 27,010 29,510 -2,500

1.행정실무사(교무) 인건비 16,400 16,400 0

1.무기계약직원인건비 16,400 16,400 0  

2.교무학사운영 8,670 11,170 -2,500

1.일반수용비 0 2,500 -2,500
평가관리실(CCTV) 구축  -2,500,000원×1

회
-2,500,000

2.교육운영비 8,670 8,670 0  

3.졸업식 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.입학식 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

5.중등순회교사수당및여비(목) 640 640 0

1.운영수당 640 640 0  

2.생활지도운영 13,540 9,540 4,000

1.학생생활상담지도 3,640 3,140 500
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1.상담실운영비 2,640 2,640 0

1.교육운영비 2,640 2,640 0  

2.교내외 학생생활지도운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학업중단숙려제 및 학업중단예방사업(목)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)학업중단숙려제 및 학업중단예방

사업(목)  500,000원×1회
500,000

2.학교폭력예방 9,800 5,800 4,000

1.학교폭력예방교육 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.학생보호인력운영(목) 5,200 5,200 0

1.기간제직원인건비 5,200 5,200 0  

3.인권친화적 학교문화조성 운영비(목)4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)인권친화적 학교문화조성 운영비(

목)  4,000,000원×1회
4,000,000

3.학생안전교육 100 600 -500

1.안전교육 물품 구입 100 600 -500

1.일반수용비 100 600 -500안전교육 물품 구입  -500,000원×1회 -500,000

3.학습지원실 운영 14,200 14,200 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.정보화실운영 12,200 12,200 0

1.학교정보화지원 12,200 12,200 0

1.일반수용비 12,200 12,200 0  

4.교육여건 개선 1,450 6,600 -5,150

1.교육환경개선 1,450 6,600 -5,150

1.학생용 책걸상 구입비 0 3,600 -3,600

1.비품구입비 0 3,600 -3,600책걸상 구입  -3,600,000원×1회 -3,600,000

2.교실 칠(게시)판 교체 1,450 3,000 -1,550
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경정

예산액
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예산액

비교
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.비품구입비 1,450 3,000 -1,550칠(게시)판 교체  -1,550,000원×1회 -1,550,000

6.학교 일반운영 324,186 315,513 8,673

1.학교기관 운영 113,116 107,336 5,780

1.부서기본운영 64,660 58,880 5,780

1.교장실운영 11,280 11,500 -220

1.일반업무추진비 8,280 8,500 -220내빈접대 및 접대용품  -220,000원×1회 -220,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.교육행정실운영 49,380 43,380 6,000

1.일반수용비 16,300 10,300 6,000용지구입 및 소모품  4,700,000원×1회 4,700,000

소모품(종량제봉투 등) 구입  1,000,000원

×1회
1,000,000

침구 등 세탁비  300,000원×1회 300,000

2.기타공공요금 1,500 1,500 0  

3.여비 25,000 25,000 0  

4.교직원복지비 480 480 0  

5.비품구입비 6,100 6,100 0  

3.수석교사 연구활동비(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.행정지원인력운용 48,456 48,456 0

1.행정실무사(행정) 인건비 16,760 16,760 0

1.무기계약직원인건비 15,760 15,760 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,000 1,000 0  

2.교육공무직원처우개선비(목) 31,696 31,696 0

1.무기계약직원인건비 31,696 31,696 0  

2.시설 장비 유지 207,670 206,177 1,493

1.학교시설장비유지 207,670 206,177 1,493

1.공공요금및제세공과금 84,764 84,764 0

1.전기요금 42,000 42,000 0  

2.상하수도료 12,000 12,000 0  
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3.연료비 17,400 17,400 0  

4.기타공공요금 13,364 13,364 0  

2.시설관리용역 12,300 11,100 1,200

1.일반수용비 12,300 11,100 1,200기타 일반관리 용역  1,200,000원×1회 1,200,000

3.시설일반관리 46,121 36,421 9,700

1.일반수용비 45,721 36,021 9,700시설물소규모수선비  10,000,000원×1회 10,000,000

냉난방기 청소비  -300,000원×1회 -300,000

2.교직원복지비 400 400 0  

4.당직관리 30,952 45,359 -14,407

1.기간제직원인건비 26,152 40,559 -14,407당직 인건비  -10,000,000원×1회 -10,000,000

대체 일숙직비  -4,407,000원×1회 -4,407,000

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,920 1,920 0  

5.화장실관리 20,387 15,387 5,000

1.기간제직원인건비 19,367 14,367 5,000청소원 인건비  5,000,000원×1회 5,000,000

2.기간제직원법정부담

금
1,020 1,020 0  

6.공동사택운영(목) 11,000 11,000 0

1.일반수용비 11,000 11,000 0  

7.제3종 시설물 정기안전점검 용역비 2,146 2,146 0

1.일반수용비 2,146 2,146 0  

3.학교운영 협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모협력운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.2019 학부모 학교참여 공모 사업(목)1,400 0 1,400

1.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전)2019 학부모 학교참여 공모 사업(

목)  1,400,000원×1회
1,400,000

7.학교시설 확충 322,681 65,667 257,014

1.시설확충 및 개선 322,681 65,667 257,014
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1.시설확충및개선 322,681 65,667 257,014

1.소규모환경개선사업(목) 39,535 0 39,535

1.시설비 39,535 0 39,535
(성립전)소방시설 보완 공사  21,885,000

원×1식
21,885,000

(성립전)숙직실 환경개선 공사  

17,650,000원×1식
17,650,000

2.학교 석면천장 텍스 제거(목) 189,336 0 189,336

1.시설비 189,336 0 189,336
(성립전)학교 석면천장 텍스 제거  

189,336,000원×1회
189,336,000

3.실내도장 공사(대응) 93,810 65,667 28,143

1.시설비 93,810 65,667 28,143
(성립전)실내도장 공사(군)  28,143,000원

×1회
28,143,000

8.학교 재무활동 25,177 25,177 0

1.반환금 25,177 25,177 0

1.반환금 25,177 25,177 0

1.2018보조금반환금 25,177 25,177 0

1.반환금 25,177 25,177 0  

세출합계 1,293,577 973,206320,371
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